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کلاهبرداری از جوانان تحت پوشش بازیگر سرشناس سرقت خودروها با استفاده از جرثقیل 
نسل فردا: سردار علی ولیپور گودرزی گفت: مأموران پلیس آگاهی تهران بزرگ با انجام اقدامات اطلاعاتی، اقدام به شناسایی ۱۵ سارق حرفه ای 
خودرو کردند.وی ادامه داد: این سارقان اقدام به سرقت از خودروهای تولید داخل کرده بودند و روش آنها نیز اینگونه بود که با استفاده از جرثقیل 
خودروها را به نقطه ای از شهر انتقال داده و به مالخر می فروختند. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ با بیان اینکه در جریان یک کار اطلاعاتی و 
پلیسی تمام این ۱۵ نفر دستگیر و پس از هماهنگی با مقام قضایی و در جریان چندین مأموریت پلیسی، همزمان دستگیر شدند، اظهار کرد: افراد 
دستگیر شده تاکنون به ۴۵ فقره سرقت خودرو با همین شیوه اعتراف کردند.وی با بیان اینکه تاکنون ۲۰ خودرو پیدا شده است، افزود: ۲۵ خودرو 

نیز شناسایی و در اسرع وقت شناسایی و به مالکان تحویل داده خواهد شد.

نسل فردا : رئیس اداره اجتماعی پلیس آگاهی فراجا با اشاره به کلاهبرداری از جوانان با ترفند معرفی خود به عنوان بازیگر سرشناس به شهروندان 
هشدار داد.سرهنگ محمد شریفی با اشاره به گزارشی مربوط به اقدام شاخص کارآگاهان اداره عملیات ویژه خراسان جنوبی، اظهار کرد: پلیس 
افرادی را که در فضای مجازی با معرفی خود به عنوان هنرمندان سینمایی و مجریان تلویزیونی، ضمن اغفال یک دختر جوان اقدام به سرقت گوشی 
تلفن همراه، طلا و جواهرات وی کرده بودند شناسایی و دستگیر کرد.وی افزود: با توجه به اینکه برخی از آسیب هایی که برای افراد به خصوص 
جوانان اتفاق می افتد کلاهبرداری هایی است که آنها از سوی افراد فرصت طلب صورت می گیرد که باید خانواده ها برای جلوگیری از آن آگاهی و 

آموزش های لازم را داشته باشند

خطر افزایش بیماری های 
تنفسی در کمین 

 وزارت بهداشت مجددا از شهروندان خواسته که در 
مکان های عمومی ماسک بزنند، چرا که بیماری های 
تنفسی افزایش یافته و آما مبتلایان به کرونا نیز رشد 

کرده است . 
تشدید موج بیماری های تنفسی 

تغییرات جوی، سرد شدن هوا و شروع بارش ها، 
به یکباره باعث افزایش موارد سرماخوردگی شده که 
همین موضوع می تواند شرایط را برای تشدید موج 
بیماری های تنفسی، فراهم کند لذا، توصیه پزشکان 
به کسانی که علائم سرماخوردگی دارند؛ این است 
که تا کاهش علائم و گذر از دوره ناقل بودن، در منزل 
بمانند و استراحت کنند تا سایرین را هم در معرض 
خطر قرار ندهند و در صورتی که اجبار به خروج از منزل 
دارند، حتماً از ماسک استفاده کنند تا موجب ابتلای 
دیگران به بیماری نشوند. در واقع همچنان شاهد بروز 
سویه های جدید کرونا هستیم که البته به شدت آنفلوانزا 
و سرماخوردگی نیست. اما روند افزایشی بیماری های 
تنفسی مثل سرماخوردگی، آنفلوانزا و البته، سویه های 
جدید کرونا، باعث شده تا وزارت بهداشت هم  از مردم 
بخواهد در اماکن عمومی و محیط های شلوغ و پر رفت و 

آمد، هموطنان از ماسک استفاده کنند.
شیوع آنفلوانزا از چند هفته گذشته شدت بیشتری 
پیدا کرده و دو سوم بستری های ناشی از بیماری های 
تنفسی در مراکز درمانی، مربوط به افرادی است که 
درگیر آنفلوانزا شده اند. البته  بیماران بستری، عمدتاً 
افراد بالای ۶۵ سال و کسانی هستند که نقص ایمنی 
دارند و  طی سه هفته اخیر پیک بالایی از موارد بیماری 

را در کشور داشتیم.
حدود ۱۵ تا ۲۰ مورد زیرسویه مختلف 

کرونا در کشور در گردش است 

شهنام عرشی رئیس مرکز مدیریت بیماری های واگیر 
وزارت بهداشت است وی با اعلام اینکه  طی سه هفته 
اخیر پیک بالایی از موارد بیماری را در کشور داشتیم 
و در همین حال، همچنان شاهد بروز سویه های جدید 
کرونا هستیم که البته به شدت آنفلوانزا و سرماخوردگی 
نیست گفت : حدود ۱۵ تا ۲۰ مورد زیرسویه مختلف 
کرونا در کشور در گردش است و به شکل مداوم هم 
در حال رصد هستیم تا در صورت شیوع سویه جدید 
ویروس به سرعت آگاه شویم.وی به این نکته هم اشاره 
کرد که عموماً مشکلات تنفسی سبب بستری شدن 
مبتلایان آنفلوانزا در بیمارستان ها می شود و امسال 
هم مانند همه ساله شاهد افزایش موارد بیماری های 
تنفسی که بیشتر هم با تشخیص آنفلوآنزا است، بودیم و 
این روند ادامه دارد و انتظار داریم که تا بهمن ماه یا اسفند 

ماه ادامه داشته باشد. 
حدود ۲۸ درصد نمونه هایی که آزمایش 

می شوند آنفلوآنزا است 
وی افزود: در حال حاضر نیز با توجه به آزمایشات و نظام 
دیده وری که وجود دارد حدود ۲۸ درصد نمونه هایی 
که آزمایش می شوند آنفلوآنزا، ۱۲ درصد کرونا و مابقی 
موارد هم سایر ویروس ها هستند.وی با تاکید بر اینکه این 
روند کاملا قابل انتظار بوده است،  بیان کرد: اتفاق عجیبی 
رخ نداده است ولی با سردتر شدن هوا امکان دارد که 
بیماری های تنفسی هم افزایش پیدا کند. وی ، با بیان 
اینکه ۲۰ درصد سرماخوردگی ها، آنفلوانزا تشخیص داده 
می شود، گفت: افراد برای حفظ سلامت خود بهتر است 
در اماکن عمومی از ماسک استفاده کنند.حتی کسانی 
که بیمار نیستند، در صورت حضور در اماکن شلوغ و 

پرازدحام لازم است ماسک بزنند. 
اهمیت پوشش ماسک در مبتلایان به 

بیماری های تنفسی 
عرشی با تاکید بر اهمیت پوشش ماسک در مبتلایان به 
بیماری های تنفسی جهت جلوگیری از انتقال بیماری 
به سایرین، در عین حال گفت: حتی کسانی که بیمار 

نیستند نیز در صورت حضور در اماکن شلوغ و پرازدحام 
باید ماسک بزنند.رئیس مرکز مدیریت بیماری های 
واگیر وزارت بهداشت با بیان اینکه برخی از مبتلایان 
ممکن است بدون علائم باشند اما بتوانند ویروس را 
انتقال دهند، تصریح کرد: در مورد مبتلایان علامت دار 
توصیه اول ما ماندگاری در منزل تا زمان بهبودی علائم 
است.وی افزود: علائمی که از آن صحبت می کنیم 
یعنی سوزش گلو، آبریزش بینی، تب و بدن درد که در 
بیماری های حاد تنفسی بویژه آنفلوآنزا بروز می یابد و 
تا زمانی که فرد مبتلا این علائم را داشته باشد باید در 
خانه استراحت کند تا بیماری را به سایرین انتقال ندهد. 
از طرفی ماندن در خانه به کاهش طول دوره بیماری و 
کاهش عوارض بیماری کمک می کند.وی  تاکید کرد: 
معمولا مواردی که کارشان به بستری در بیمارستان 
می رسد، بیشتر کسانی هستند که بیماری زمینه ای 
دارند و یا سیستم ایمنی بدن شان ضعیف است. در واقع 
مبتلایان به دیابت و فشارخون، افراد مسن و زنان باردار 

باید بسیار مراقبت کنند؛ چون ممکن است در صورت 
ابتلا شرایط شدیدی از بیماری را تجربه کنند.وی به زنان 
باردار توصیه کرد: اگر احساس بدن درد و یا حتی تنگی 
نفس جزئی کردند باید موضوع را جدی گرفته و حتما 
به پزشک مراجعه کنند.به گفته وی، عفونت های شایع 
تنفسی این فصل عموما ویروسی هستند و آنتی بیوتیک 
بر درمان آنها تاثیری ندارد و تجویز بی رویه آنها یا اصرار 
بیمار به پزشک برای تجویز این دارو تنها ممکن است 

سبب بروز مقاومت میکروبی شود.
هنوز هم امکان تزریق واکسن تا بهمن ماه 

وجود دارد 
وی با اشاره به اینکه زمان طلایی تزریق واکسن آنفلوآنزا 
گذشته است،  اظهار کرد: با این حال هنوز هم امکان 
تزریق واکسن تا بهمن ماه وجود دارد و ما توصیه 
می کنیم افراد پرخطری که تاکنون واکسن نزده اند 
مانند زنان باردار، سالمندان،  مبتلایان به بیماری های 

زمینه ای و ... حتما نسبت به تزریق واکسن اقدام کنند.

افزایش بحران فرسایش خاک با جاده سازی در معادن
معاون دفتر آب و خاک سازمان حفاظت محیط زیست 
کشور گفت: در فعالیت های معدنی بخشی از خاک 
به طور کامل نابود و بخش دیگر دچار فرسایش خاکی و 

قسمتی هم گرفتار آلودگی می شود.
تورج فتحی با بیان اینکه خاک یکی از عناصر ارزشمند 
طبیعت است، اظهار کرد: با توجه به اقلیم هر منطقه ای 
وقتی خاکی را نابود یا تخریب می کنیم، تولید لایه خاک 
به زمانی در مقیاس زمین شناسی نیاز دارد تا آن خاک 
دوباره احیا شود، در مناطق آب و هوای خشک و کشور 
ما که در کمربند خشکی قرار گرفته، به چندصد هزار تا 
چند میلیون سال زمان نیاز است تا یک سانتی متر یا 
چند سانتی متر خاک بدون هیچ گونه فعالیت انسانی 

در زمین زایش شود.
وی با اشاره به اینکه در ایران برخلاف مناطقی مانند 
حاره ای استوایی و دیگر مناطق گرمسیری که فعالیت 
فرآوری خاک به لحاظ طبیعی سرعت بیشتری دارد، 
افزود: اگر منابع خاکی را به واسطه استخراج، تولید 
ماده معدنی و باطله برداری فعالیت های معدن کاری 
نابود کنیم، زایش خاک با توجه به شرایط سرعت 
اندک تولید آن در کشور ما غیرقابل بازگشت است، 
زیرا در اثر معدن کاری، پروفیل خاک که لایه زنده ای از 
محیط زیست است و در هر سانتی متر مکعب آن بسته به 
نوع آب وهوا و اقلیم هر منطقه هزاران تا میلیون ها موجود 

زنده ذره بینی دارد، نابود خواهد شد.
معاون دفتر آب و خاک سازمان حفاظت محیط زیست 
کشور تصریح کرد: در مباحث محاوره ای و عامیانه برای 
خاک ارزشی قائل نیستیم، در حالی که تمام فعالیت های 
انسانی از تولید محصولات کشاورزی و منابع غذایی 
از بستر خاک آغاز می شود، بنابراین به منظور حیات 
و زندگی باید در حفاظت از این لایه خاک اقدامات 

زیست محیطی اساسی انجام شود.
وی درباره نقش معادن در فرسایش و تخریب خاک 
گفت: هنگامی که بر اثر فعالیت های معدن کاری یا 
تأسیسات در محدوده معادن با اقدامات جاده سازی و 
راه سازی سبب تخریب و تغییر خاک می شویم منابع 
خاکی در این مناطق به طور صددرصد از بین نمی رود، 

بلکه دچار فرسایش می شود و تخریب اتفاق می افتد.

فتحی با بیان اینکه در فعالیت های معدنی بخشی از 
خاک به طور کامل نابود و بخش دیگر دچار فرسایش 
خاکی و قسمتی هم گرفتار آلودگی می شود، اظهار کرد: 
با نابودی کامل خاک با پدیده غیرقابل برگشت تولید 
خاک روبه رو هستیم، اما در تخریب بخشی از منابع خاک 
بر اثر فرسایش ها که قابل احیا هستند، فرایندها هزینه بر 
و زمان بر است، اما تخلیه فاضلاب ها و باطله کاری یا 
پساب های سمی معادن، بخش تاثیرپذیری از خاک را 

در معرض آلودگی قرار می دهند.
وی پیرامون اینکه معدن کاری تا چه میزانی می تواند 
موجب رخ دادن پدیده ریزگرد شود، افزود: پدیده 
ریزگردها بر اثر میزان ذخایر مواد معدنی، روش های 
استخراج معدن کاری به ویژه در مناطق روباز و افزایش 
بالای مقیاس و عرصه های تحت تأثیر فعالیت های 
معدنی می تواند سبب تشکیل کانون های عظیم و نیز 

تخریب و آلودگی خاک شود.
معاون دفتر آب و خاک سازمان حفاظت محیط زیست 
کشور در پاسخ به پرسشی مبنی بر اینکه اجرای 
طرح های آبخیزداری نقش مهمی در جلوگیری از 
سیلاب، فرسایش خاک دارد، خاطرنشان کرد: در 
مجموع اجرای طرح های آبخیزداری و آبخوان داری 
می تواند برای توسعه پوشش گیاهی، کنترل فرسایش 
خاک، ارتقای کیفیت محیط زیست منطقه ای و طبیعت 

مثبت و تأثیرگذار است.

اعلام محدودیت های ترافیکی  

رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور 
فراجا محدودیت های ترافیکی جاده های کشور 
در تعطیلات پایان هفته جاری را تشریح کرد.
سرهنگ احمد شیرانی به تشریح محدودیت های 
ترافیکی جاده های کشور در روزهای پایانی هفته 
پرداخت و گفت: برابر تمهیدات اتخاذ شده از سوی 
پلیس راهنمایی و رانندگی تردد موتورسیکلت 
از ساعت ۱۲ ظهر  چهارشنبه تا ساعت شش 
صبح روز شنبه ۱۱ آذرماه از محورهای کرج- 
چالوس، هراز، فیروزکوه و محور تهران- سمنان- 
مشهد و بالعکس ممنوع است.  البته تردد 
موتورسیکلت های انتظامی و امدادی برای انجام 
ماموریت های ضروری در مسیر مجاز جریان 
ترافیک بلامانع است.وی درباره محدودیت های 
ترافیکی پیش بینی شده برای محور کرج- چالوس 
نیز گفت: تردد انواع تریلر، کامیون و کامیونت 
از محور کرج- چالوس کماکان ممنوع است. 
همچنین تردد انواع وسایل نقلیه در صورت 
پرحجم بودن ترافیک در محور مذکور از ساعت 
۱۲ تا ۲۴ روز چهارشنبه از مرزن آباد به سمت کرج 
و تهران ممنوع بوده و در صورت  اعلام ماموران 
پلیس راه در محل، تردد انواع وسایل نقلیه از 
ساعت ۱۵ تا ۲۴ همان روز از ابتدای تونل کندوان 
به سمت مرزن آباد بصورت یکطرفه خواهد بود.
رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس 
راهور فراجا ادامه داد: همچنین  تردد انواع وسایل 
نقلیه در صورت پرحجم بودن ترافیک در محور 
چالوس از ساعت ۱۲ تا ۲۴ روز جمعه از آزادراه 
تهران ـ شمال به سمت مرزن آباد ممنوع بوده 
و در صورت  اعلام ماموران پلیس راه در محل، 
تردد انواع وسایل نقلیه از ساعت ۱۵ تا ۲۴ همان 
روز از مرزن آباد به سمت کرج و تهران بصورت 
یکطرفه خواهد بود.شیرانی درباره محور هراز 
نیز گفت: تردد کلیه تریلرها ازمحور هراز کماکان 
ممنوع است. همچنین تردد کلیه کامیون ها 
وکامیونت ها به استثنای حاملان مواد سوختی 
و فاسدشدنی از ساعت شش تا ۲۴ روزهای 
پنجشنبه و جمعه از این محور ممنوع است.وی 
درباره محدودیت های تردد در محور هراز نیز 
گفت: برابر پیش بینی های انجام شده از ساعت 
۱۴ تا ۲۲ روز جمعه و در صورت سنگین بودن 
بار ترافیکی، این محور در مسیر  شمال به جنوب 
به صورت مقطعی یک طرفه خواهد شد.رئیس 
مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور فراجا 
تاکید کرد: اجرای محدودیت های مذکور منوط به 
افزایش حجم تردد در محورها خواهد بود و چنانچه 
وضعیت ترافیک عادی باشد، با هماهنگی اجرای 
محدودیت ها لغو خواهد شد.شیرانی در پایان با 
اعلام شماره تلفن ۸۸۲۵۵۵۵۵ و ۱۲۰ از رانندگان 
و مسافران خواست که پیش از شروع سفر با این دو 
شماره تماس گرفته و با اطلاع از وضعیت جوی 
و ترافیکی جاده های کشور مناسب ترین زمان و 

مسیر را برای انجام سفر خود انتخاب کنند

امسال حدود ۴۲ درصد نهمی ها  
به هنرستان رفتند 

معاون پرورشی و فرهنگی وزیر آموزش و پرورش، 
با اشاره به اینکه سال گذشته یک میلیون و ۲۰۰ 
هزار دانش آموز در پایه نهم تحصیل کردند، 
گفت: امسال حدود ۴۲ درصد نهمی ها با رشد 
سه درصدی نسبت به سال قبل، به هنرستان 
رفتند. اصغر باقرزاده اظهارکرد: سال قبل حدود 
یک میلیون و ۲۰۰ هزار دانش آموز در پایه نهم 
داشتیم که از این تعداد حدود ۳۸.۵ درصد به 
هنرستان ها رفتند.وی ادامه داد: در واقع سوق دادن 
دانش آموزان به سمت هنرستان ها امسال رشد 
سه درصدی داشت لذا در سال جاری حدود ۴۲ 
درصد بچه ها به هنرستان رفتندمعاون پرورشی و 
فرهنگی وزیر آموزش و پرورش تاکید کرد: رویکرد 
دولت و آموز ش و پرورش این است که بچه ها 
از طریق برنامه رسمی و غیر رسمی یک مهارت 
یاد بگیرند.وی ادامه داد: آموختن مهارت جزو 
وظایف آموزش و پرورش است و رویکرد جدید 
آموزش و پرورش این است که فرصت بیشتری 
را برای یادگیری و یاددهی مهارت ها و فعالیت ها 
برای بچه ها ایجاد کنند. یکی از این موقعیت ها و 
زمینه های یادگیری مهارت ها، برنامه هایی است 
که در حوزه مقابله با بلایای طبیعی برای شما 
تدارک دیده می شود. از مدیران کل خواسته ایم تا 

این رویکرد مهارت محور را تقویت کنند.

خبر

حوریه محزونیه/ گروه جامعه
news@ naslefarda.net

چطور عطر بزنیم؟

عطر تکمیل کننده تیپ و استایل مان است، حتی 
زمانی که یک تیشرت ساده و شلوار جین می پوشیم. 
از جذابیت عطر غافل نشوید، عطر می تواند همه را 
جذب شما کند. برخی باورهای غلط در مورد عطر 
و نحوه و محل استفاده از آن وجود دارد. اما نحوه 
استفاده و محل استفاده از عطر بسیار مهم و تاثیر 
گذار است. خبر خوب است است که مراحل استفاده 
صحیح از عطر بسیار ساده و آسان است. با ما در ادامه 

همراه باشید.
چگونه از عطر استفاده کنیم؟

عطری که دوست دارید را انتخاب کنید. 
ابتدا عطری که دلخواه تان است را پیدا کنید.

برای روز و شب جداگانه عطر انتخاب کنید. مثلا 
در طول روز سر کار می روید، کنار ساحل قدم 
می زنید یا به کارهای روزمره تان می رسید؟ خب در 
اینصورت باید از عطر روزانه استفاده کنید. و اما اگر 
قصد استفاده از عطر در شب و برای یک قرار ملاقات 

شبانه را دارید بهترین انتخاب عطر شبانه است.
دوش بگیرید. وقتی که بدن گرم و تمیز است عطر 
بهتر جذب پوست می شود. زمانی که در حال دوش 
گرفتن هستید حتما با آب گرم دوش بگیرید تا 

منافذ پوست باز شوند.
پس از دوش گرفتن با آب گرم حسابی خودتان را 
خشک کنید. اگر پوست تان خیس باشد عطر جذب 
پوست نمی شود. به خصوص نقاط نبض تان را بهتر 
خشک کنید چرا که دقیقا همین نواحی محل 

مناسب اسپری عطر و پخش بوی مناسب هستند.
پوستتان را آبرسانی کنید. بعد از دوش گرفتن و 
خشک کردن پوستتان حتما از مرطوب کننده 
استفاده کنید. عطر بر روی پوست مرطوب و نرم 

بهتر از پوست خشک و خشن جذب می شود.
قبل از اینکه لباس بپوشید عطر بزنید. اگر به لباس 
عطر بزنید ممکن است لباس لکه شده و ظاهری 
زشت روی پوست ایجاد کند. بهتر است عطر را روی 

پوست بر روی نقاط نبض اسپری کنید.
نحوه زدن عطر

عطر را در فاصله ی مناسب از بدن اسپری 
کنید. عطر نباید خیلی نزدیک و نه خیلی دور از 
بدن باشد. اگر هنگام زدن عطر پوستتان خیس شود 

یعنی عطر خیلی نزدیک اسپری شده است.
عطر باید روی نقاط نبض اسپری شود. نقاط نبض 
نواحی هستند که در آن نواحی رگ های خونی 
نزدیک به پوست هستند. در این نقاط گرما زیاد 
است و عطر در نواحی گرم بهتر پخش بو دارد. 
نواحی رایج نقاط نبض استخوان های جناق سینه 

)ترقوه(، زانو و خط گردن هستند.
می توانید عطر را با دست روی نقاط نبض بمالید. در 
صورتی که عطر به صورت اسپری نیست می توانید 
عطر را ابتدا به دستتان مالیده و سپس با دست بر 

روی نقاط خاص بدن تان بمالید.
اجازه دهید عطر خودش بدون مالیدن دست روی 
نقطه نبض خشک شود. قبل از اینکه لباس تان را 
بپوشید به مدت ۱۰ دقیقه اجازه دهید عطر روی 

پوست خشک شود.
در استفاده از عطر زیاده روی نکنید. نباید خیلی عطر 
بزنید. می توانید یک شیشه عطر را همراه خودتان 
داشته باشید تا در صورتی که احساس کردید بوی 
عطر کم شده دوباره کمی عطر بزنید، اما هرگز مقدار 

زیادی عطر را روی خودتان خالی نکنید.
کمی عطر روی موهایتان بپاشید. ماندگاری عطر 
روی موها عالی ست، پس کمی از عطرتان را روی 

موهایتان بپاشید.
کمی از عطر را پشت گوش هایتان بمالید. در پشت 
گوش نقطه نبض است و از آنجایی که قبلا ذکر 
کردیم در ناحیه ی نبض رگ ها بسیار به پوست 
نزدیک هستند و این موضوع باعث پخش بوی 
بهتر عطر می شود. کمی از عطر را روی انگشتانتان 
پاشیده و به پشت گوش هایتان بمالید. این کار به 

خصوص در مورد عطرهای شبانه غوغا می کند.
عطر مخصوص خود را بشناسید. عطرها بر روی 
پوست های مختلف به طرق مختلفی واکنش 
نشان می دهند. پس با آزمون و خطا ببینید کدام 
عطرها روی پوستتان بوی خوب و کدام واکنش 

بد می دهند.
می توانید هر ۴ ساعت یکبار دوباره عطرتان را 
تمدید کنید. حتی بهترین و اصل ترین عطرها هم 
ماندگاری زیادی ندارند. اگر بعد از مدتی بوی عطر 
برای خودتان دیگر قابل حس نبود می توانید از 
دیگران بپرسید که آیا بوی عطرتان هنوز هم می آید 

یا نیاز به تمدید دارد.
به این دلیل که گرما و نور باعث ایجاد تغییر در 
ترکیبات شیمیایی عطر می شوند، توصیه می شود 
عطر را به دور از نور خورشید و گرما نگهداری کنید.

حتما تاریخ انقضای عطر را چک کنید. عطر هم مانند 
دیگر محصولات تاریخ انقضا دارد. اگر موقع باز کردن 
در عطر متوجه بوی تندی شدید بدانید که تاریخ آن 

گذشته است.

یافته ها


